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NESVEGUR 1, STH

1 : 500
Afstöðumynd

Nesvegur 1, Stykkishólmi mhl. 01 , byggingarár 1986
Landnr. 137214, Staðgr. 3711-1-64830010
Fyrir breytingu brúttóflötur 225,0m2 og brúttórúmmál 784,8m3.
Eftir breytingu brúttóflötur 244,5 m2 og brúttórúmmál 834,5 m3
Stækkun brúttóflötur 19,5m2 og brúttórúmmál 49,7m3 
Lóðarstærð 1012m2 nýtingarhlutfall  0,24

Húsið er stálgrindarhús frá Garða- Héðni hf. Hannað af Gunnlaugi Lárussyni

Byggingarlýsing núverandi húss:
Upplýsingar fengnar af samþykktum teikningum.
Undirstöður:
Undirstöður eru steinsteyptar, ekki er vitað um einangrun á undirstöður
Gólfplata:
Botnplata er steinsteypt, ekki er vitað um einangrun undir botnplötu.
Útveggir:
Útveggir er timburgrindur 50x100mm utan á stálgrind.  Timburgrind er einangruð með 
100mm steinull, að utan er klætt með plötum/ pappa og lituðu garðastáli.  Að innan eru 
veggir klæddir plasthúðuðum spónaplötum.  
Þak:
Þak er byggt upp með 50x125mm sperrum ofan á stálgrind. Í sperrur er einangrað með 
125mm steinull, að ofan er klætt með plötum / pappa og bárustáli.  Að innan er klætt neðan 
í loft með garðastáli.   
Innveggir:
Innveggir eru timburgrindarveggir klæddir spónaplötum.
Gluggar og gler:
Gluggar hússins eru timburgluggar með tvöföldu gleri.

Húsið er hitað upp með vatnsofnum.
Allar loftaklæðningar í húsinu eru a.m.k í flokki l og veggjaklæðningar a.m.k. í flokki ll skv 
9.6.8 í bygg.rgr.. 

Breytingar:
Húsið er bakarí með kaffi- veitingasölu í flokki I.
Húsið er í notkunarflokki 2.
Stækkun er verksmiðjuframleitt stálstyrkt PVC gluggapósta hús frá Gluggum og 
Garðhúsum ehf.
Fjöldi starfsmanna er áætlaður 3-5 (eftir álagstímum) snyrting fyrir starfsmenn er ein.
Starfsmannaskápar eru í starfsmannrými.
Fjöldi gesta er áætlaður allt að 45 í sæti kaffihúsi-veitingasölu.  Snyrtingar fyrir gesti eru 
þrjár þar af ein með aðgengi fyrir fatlaða. 
Veggir snyrtinga skulu allstaðar ná frá gólfi og upp í loft.

Sótt er um undanþágu fyrir því að snúningssvæði á snyrtingum verði 1,50m í stað 1,80m 
skv. reglugerð gr. 6.8.3. 
Fjöldi bílastæða eru níu þar af eitt fyrir fatlaða.

Byggingarlýsing breytingar.

Undirstöður:
Undirstöður eru steinsteyptar og járnbentar.  Innan á undristöður er einangrað með 100mm 
EPS plasteinangrun 16kg/m3.

Gólfplata:
Botnplata er steinsteypt járnbent plata, undir plötu er einangrað með 100mm EPS 
plasteinangrun 24kg/m3 einangrunargildi 0,27W/m2K

Útveggir:
Stálstyrktir PVC gluggapóstar eru burðarprófilar stækkunar.  Neðrihluti er með 26mm 
einangrunarspjöldum klæddu 1,5mm blikkplötum hvoru megin og kemur á milli pósta og efri 
hluti er gler. U-gildi einangrunarspjalda er 1,07W/m2K.
Þak:
Þak er úr stálstyrktum PVC gluggapóstum sem burðarprófilar.  Efrihluti er með 26mm 
einangrunarspjöldum klæddu 1,5mm blikkplötum hvoru megin og  á milli pósta og neðrihluti 
er gler. U-gildi einangrunarspjalda er 1,07W/m2K.

Innveggir:
Innveggir eru léttir timburgrindar veggir klæddir tvöföldu 13mm gipsi hvoru megin..

1. Neyðarbjalla og neyðarlýsing í frystiklefa. Sjálfvirkt viðvörunarkerfi, Aðgegni, skábraut að inngangi  

HS  18.12.15

2. Fjöldi gesta í sæti fækkar í 45, Sjálfvirkt viðvörunarkerfi fellur út  reykskynjarar samtengdir.

HS  01.03.18

Byggingarlýsing stækkunar jan.2019

Stækkun fyrir frystigeymslu

Undirstöður:
Undirstöður eru steinsteyptar, einangraðar með 100mm einangrun
Gólfplata:
Botnplata er steinsteypt, einangruð með 100mm einangrun.
Útveggir:
Útveggir er timburgrindur 45x120mm c/c600.  Timburgrind er 
einangruð með 120mm steinull, að utan er klætt með 9mm krossvið 
og lituðu garðastáli.  Að innan er rakavarnarlag lagnagrind og  veggir 
klæddir plasthúðuðum spónaplötum.  
Þak:
Þak er byggt upp með 45x198mm sperrum.   Á milli sperra er 
einangrað með 180mm steinull, að ofan er klætt með 
borðaklæðningu, þakpappa og bárustáli.  Að innan er rakavarnarlag, 
lagnagrind og klætt neðan í loft með garðastáli.  

3. Afstöðumynd, skráningartafla og byggingarlýsing breytast.

3

3

Gluggar og gler:
Gler í stækkun er tvöfalt einangrunargler með sólstoppi bæði í þaki og í veggjum.  
U-gildi glers er 1,3 W/m2K.

Stækkun er hituð upp með gólfhita á sér stýrðu hitakerfi.

Tryggja skal að neysluvatn fari ekki yfir 43°C þar sem almenningur hefur aðgang að.
Loftræsa skal öll gluggalaus rými, einnig skal loftræsa bakarí / vinnusal með vélrænni 
loftræsingu. 

Brunavarnir:
Slökkvitæki verða staðsett skv. uppdráttum og í samráði við eldvarnareftirlit og 
slökkvilið.
Reykskynjarar eru staðsettir  í vinnusal, kaffihúsi, lager og í starfsmannarými. 
Reykskynjarar skulu vera samtengdir.

Flóttaleiðir.
Flóttaleiðir eru sýndar á uppdráttum. Flóttaleiðir eru um dyr og opnanlegan glugga.
Dyr í flóttaleiðum skulu hafa 830mm hindrunarlausa umferðarbreidd.
Björgunarop eru 1000x110 að stærð og uppfylla gr.9.5.5 í byggingarr.
Neyðarbjall, neyðarrofi og neyðarlýsing skal vera í frysti.

Út- og neyðarlýsing
Út-ljós verða við útgöngudyr flóttaleiða.
Út- og neyðarlýsing verður sett upp í öllu húsinu skv. byggingarreglugerð. 
Reikna skal með a.m.k. 1 lux á flóttaleiðum.

Setja skal upp skilti í við útgang aðalhurðar þar sem fram kemur hámarks fjöldi gesta 
og starfsmanna fyrir húsnæðið eða 52 gestir og 4 starfsmenn.
Breytingar á húsnæði er hannað á grundvelli algildrar hönnunar. Allar nýjar hurðir eru 
með hindrunarlausa umferðarbreidd 0,83m. 
Bílaplan er malbikað, göngustígar steyptir, hellulagður pallur verður settur fyrir framan 
hús,  hæðarmunur frá göngustíg og inn á hellulagt svæði skal tekið upp með hallandi 
hellulögn sem eyðist út til kanntanna.  Hellulagt svæði verður upphitað með 
snjóbræðslukerfi.
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Skýringar:

GN:  Gólfniðurfall

LR:   Loftræsing

BO:  Björgunarop  skv. byggingarreglug.

S :   Handslökkvitæki

R :   Reykskynjari
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1. Neyðarbjalla og neyðarlýsing í frystiklefa. Sjálfvirkt viðvörunarkerfi, 
aðgegni, skábraut að inngangi  

HS  18.12.15

2. Núverandi inngangshurð breytt opnst út, veggur í starfsmannarými.HS  22.02.16
3. Sætafjöldi gesta fækkað HS  01.03.18
4. Stækkun við vesturgafl og breyting í afgreiðslu HS  07.02.19
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